

# TAITEEN PERUSOPETUSTA TAMPEREELLA

ASTU OMALLE  
POLULLESI TAITEEN  
MAAILMAAN!



## TAITEEN PERUSOPETUS

**Mitä?** Taiteen perusopetus on pitkäkestoista vapaa-ajalla tapahtuvaa, tasolta toiselle etenevää eri taiteenalojen opetusta. Taiteen perusopetusta toteutetaan kunkin taiteenalan opetussuunnitelman mukaan.

**Miten?** Taiteen perusopetus tarjoaa mahdollisuuden pitkäkestoiseen harrastukseen, laaja oppimäärä valmiuksia jatko-opintoihin. Soittoa, laulua, tanssia, käsitöitä, teatteria, kuvantekemistä, sirkusta ja uovaa kirjoittamista ammattilaisten ohjauksessa.

**Haku taiteen perusopetukseen**  
Hakeutuminen tapahtuu eri taiteen aloilla hieman eri tavoin ja eri aikoina. Katso tiedot kunkin oppilaitoksen nettisivuilta.

Kaikki Tampereella taiteen perusopetusta tarjoavat oppilaitokset löydät täältä:

<https://www.tampere.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kulttuuri/taiteen-perusopetus.html>

## TAMPEREEN SEUDUN TYÖVÄENOPISTO

### SARA HILDÉN -AKATEMIA

**Mitä?** Kuvataiteen laaja oppimäärä

**Miten?** Monipuolista kuvataiteellista työskentelyä piirtämisestä valokuvaukseen, keramiikasta arkkitehtuuriin ja animaatioon. Ajattelu, mielikuvitus ja oma ilmaisu kehittyvät, kuvataiteen tekniikat tulevat tutuiksi.

Kuvis on kivaa!

**Kenelle?** Taiteen perusopetukseen oppilaaksi 7 - 11-vuotiaana, lyhytkursseille eri ikäisenä

[www.tampere.fi/tyovaenopisto/sarahildenakatemia](http://www.tampere.fi/tyovaenopisto/sarahildenakatemia)

### TEATTERITAIDE

**Mitä?** Teatteritaiteen yleinen oppimäärä.

**Miten?** Teatteritaiteessa harjoitellaan monipuolista itseilmaisua ja tutustutaan teatteriin taidemuotona. Opetus etenee tasolta toiselle.

**Kenelle?** Teatteritaidetta voi opiskella 9-17-vuotiaat.

### SANATAIDE

**Mitä?** Sanataiteen yleinen oppimäärä.

**Miten?** Sanataiteessa tutustutaan kirjoihin ja kirjallisuuden lajeihin, runoillaan, kuvitetaan, esitetään ja harjoitellaan mielikuvituksen käyttöä lähtökohtina ilo, leikki ja kokemuksellisuus.

**Kenelle?** Sanataidetta on vauvojen lorupiireistä alkaen kaiken ikäisille. Taiteen perusopetuksena 8-18 vuotiaalle.

### SUOMEN TEATTERIOPISTO

**Mitä?** Teatteritaiteen laaja oppimäärä

**Miten?** Teatteri on ryhmässä tekemistä. Opit leikkien, näytellen, improten. Tutustut kaikkiin teatterin osa-alueisiin ja esiinty yleisölle oikeassa teatterissa.

**Kenelle?** Lapsille, nuorille ja aikuisille. Teatteriopinnot voit aloittaa missä iässä tahansa.

[www.suomenteatteriopisto.fi](http://www.suomenteatteriopisto.fi)

## TAMPEREEN KONSERVATORIO

**Mitä?** Musiikin ja tanssin laaja oppimäärä

**Miten?** Soittoa, laulua, yksin ja yhdessä, balettia, nykytanssia. Avaimet elinikäiseen musiikki- ja tanssiharrastukseen - vaikka ammattiin asti. Pyynnikkisali soi ja tanssii!

**Kenelle?** Muskariin jo vauvana, soitinoppilaaksi 5-v alkaen. Tanssinopetusta 2-v. alkaen.

[www.tampereenkonservatorio.fi](http://www.tampereenkonservatorio.fi)

### PIRKANMAAN MUSIIKKIOPISTO

**Mitä?** Musiikin laaja ja yleinen oppimäärä

**Miten?** Tarjoamme musiikin iloa: soiton ja laulun opetusta yksilö- ja ryhmätunneilla kaikissa tyyllilajeissa klassisesta poppiin. Konserttielämyksiä kaikille!

**Kenelle?** Muskariin jo vauvana, soitinoppilaaksi 5-v. alkaen. Tampereella, Kangasalla ja Hämeenkyrössä

[www.pmo.fi](http://www.pmo.fi)

## KÄSITYÖ JA MUOTOILUKOULU NÄPSÄ - Taito Pirkanmaa ry

**Mitä?** Käsitöiden laaja oppimäärä

**Miten?** Käsitöiden muotoilu, teknologiaa, kestävä kehitys, luovuutta, oivalluksia, designiä, pohdiskelua ja kaikkea tätä yhdessä toisten kanssa. Villasukista valomiekkoihin, lavastuksesta yhteiskunnalliseen näkymiseen. Kässääks sää?

**Kenelle?** Kässiämään voivat tulla kaikenikäiset. Taiteen perusopetuksen voi aloittaa 5 v. alkaen minkä ikäisenä vaan.

[www.taitopirkanmaa.fi/napsa](http://www.taitopirkanmaa.fi/napsa)



## SORIN SIRKUS

**Mitä?** Sirkustaiteen yleinen ja laaja oppimäärä

**Miten?** Sirkus on luovuutta, lajien kirjoa, onnistumisen iloa ja rohkeutta epäonnistua. Tule perehtymään sirkustaiteen saloihin ammattitaitoisten opettajiemme ohjauksessa!

**Kenelle?** Sirkukseen voivat tulla kaikenikäiset, meiltä löytyy niin vauva- kuin aikuisten kurssejakin. Taiteen perusopetukseen mukaan pääsee 4-vuotiaasta alkaen.

[www.sorinsirkus.fi](http://www.sorinsirkus.fi)



**taito**  
KÄSITYÖ- JA  
MUOTOILUKOULU  
NÄPSÄ

**PMO**  
Pirkanmaan  
musiikkiopisto



**TAMPERE**  
TYÖVÄENOPISTO